
Муниципальное общеобразовательное 

автономное  учреждение 

"Средняя общеобразовательная 

школа № 24" 

МОАУ «СОШ № 24» 

460000, г. Оренбург, 

ул. Чичерина, д.1 

ИНН 5612018645 

тел. 43-45-50, 43-45-10 
 

 

 

ПРИКАЗ 

№    153    от 14.09.2022 г. 

 

О зачислении на платные   

образовательные услуги 

 в 2022-2023 учебном году 

 «Школа будущего первоклассника 

по программе «Ступеньки детства»  

 

На основании заявления родителей (законных представителей), 

договора об оказании платных образовательных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 15.09.2022 г. на платные образовательные услуги в «Школу 

будущего первоклассника» по программе «Ступеньки детства» 

следующих обучающихся: (Приложение 1). 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на куратора платных 

образовательных услуг МОАУ «СОШ № 24» Бодрову И.В.  

 

 

 

Директор        М. В. Дегтярева 


		2022-09-16T07:34:27+0500
	Дегтярева Мария Владимировна




